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Valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 176 Pirčiupiai–Jašiūnai ruožo nuo 21,809 iki 24,790 km ir geležinkelio pervažos (apie 23,686 

km) rekonstravimo projektas. 

 2023 m. 

Puslapis 1 iš 5 

PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ VIEŠINIMO ATASKAITA NR. 2023-10-24/1 

 

2023-10-24 dieną 16:00 val.  Jašiūnų seniūnijos patalpose adresu Saulėtoji g. 7 Jašiūnai  buvo 

pristatomi  „Valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 176 Pirčiupiai–Jašiūnai ruožo nuo 21,809 iki 24,790 km ir 

geležinkelio pervažos (apie 23,686 km) rekonstravimas“ projektiniai pasiūlymai. Projektiniais pasiūlymais 

susidomėjo savivaldybės, seniūnijos atstovai,  bei Jašiūnų gyvenvietės gyventojai. Susirinkimo pirmininkė 

Jurgita Kriščiūnienė trumpai pristatė susirinkimo darbotvarkę, susirinkimo sekretorę Ingą Ratautienę, 

Užsakovą bei Statytoją (AB Lietuvos automobilių kelių direkcija). Informavo, kad buvo galima teikti 

pasiūlymus iki viešojo svarstymo, o taip pat ir jo metu. Įspėjo, kad susirinkimo metu bus atliekamas garso 

įrašas. Gauti pasiūlymai bus išanalizuoti ir atsakymas pateikiamas raštu, o protokolas parengiamas per 3 darbo 

dienas. Visa dokumentacija bus pateikiama IS „TPS vartai“. Taip pat informavo apie procedūras, kurios buvo 

atliktos iki viešojo susirinkimo: 

• Prašymas informuoti visuomenę apie planuojamą rekonstruoti statinį buvo patalpintas IS „TPS 

vartai“ (žr. 1,2 pav.); 

• Skelbimas patalpintas Šalčininkų rajono savivaldybės  administracijos internetinėje svetainėje (žr. 3 

pav.); 

• Stendai apie planuojamą statinio rekonstravimo pristatymą buvo viešai prieinami rekonstruojamų 

gatvių, sankryžų prieigose (žr. 4,5,6 pav.) 

• Iki viešo susirinkimo pasiūlymų nebuvo gauta. Susirinkimo metu gauti pasiūlymai išanalizuoti ir 

atsakymas pateikiamas raštu.   

 
Pav. 1  Prašymas informuoti visuomenę IS „TPS vartai“ 
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Pav. 2 Informacija apie įvykusį susirinkimą IS „TPS vartai“ 

 

 

 

 
 

 

Pav. 3 Informacija Šalčininkų  rajono savivaldybės administracijos internetinėje svetainėje apie parengtus 

projektinius pasiūlymus 
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Pav. 4 Informacinis stendas kelio Nr. 176 Pirčiupiai–Jašiūnai 23,617 km 
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Pav. 5 Informacinis stendas kelio Nr. 176 Pirčiupiai–Jašiūnai 23,617 km 
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Pav. 6 Stendo vieta teritorijos atžvilgiu   

 

Susirinkimo pirmininkė Jurgita Kriščiūnienė pristatė projektinių pasiūlymų sprendinius, supažindino su 

triukšmo skaičiavimais, atsakė į rūpimus susirinkimo dalyvių  klausimus. 

 

Iki viešojo susirinkimo (ar jo metu) gauti raštiški pasiūlymai  

 

Iki viešojo susirinkimo ir viešo susirinkimo metu  iš suinteresuotų asmenų nebuvo gauta nei vieno 

raštiško pasiūlymo. 

Susirinkimo metu iškelti klausimai, pasiūlymai užfiksuoti susirinkimo protokole Priedas Nr.1. 

Projektinių pasiūlymų byla po viešinimo procedūrų pakoreguota atsižvelgus į pastabą dėl tako pratęsimo 

iki darbų pradžios.  

 

Pridedama: 

Priedas Nr. 1 – Susirinkimo protokolas Nr. 2023-10-24/1. 

Priedas Nr. 2 – Iki viešo susirinkimo ir viešo susirinkimo metu gautų pasiūlymų įvertinimas. 

Priedas Nr. 3 – Viešo susirinkimo dalyvių sąrašas. 

Priedas Nr. 4 – Projektinių pasiūlymų byla. 

 

 

 


